ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 30.10.2019 года №44  «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 20 марта 2013 г. № 87
В соответствии со статьями 23-25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», законом  Ставропольского края от 2 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в  Ставропольском крае», Уставом Грачевского муниципального района Ставропольского края,  утвержденным решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19.12.2017 года № 31, в соответствии со статьей 58 и 59 регламента работы Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 18 декабря 2018 года № 95,  Совет  Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Подтвердить решение Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 30 октября 2019 года № 44 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Грачевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 20 марта 2013 г. № 87»

2. Настоящее решение выступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Грачевского муниципального

района Ставропольского края

           Ф.В. Колотий

Исполняющий обязанности главы

Грачевского муниципального района,

первый заместитель главы администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                  О.С. Безменов
	Проект вносит Председатель Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края                                                                    Ф.В. Колотий

	СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                                                          Л.Г. Шахова

Ведущий специалист – юрисконсульт

Совета Грачевского муниципального

района Ставропольского края                                                          О.Н. Даскевич